
1 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  

 

 

Zadavatel upozorňuje Účastníka, že zakázka je zadávána mimo režim zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Pakliže Zadavatel v této 
zadávací dokumentaci odkazuje na jednotlivá ustanovení zákona, zejména pokud se týká kvalifikačních předpokladů apod., činí tak z důvodu lepší 
precizace a konkretizace textu zadávací dokumentace a lepší srozumitelnosti zadávacích podmínek. 

 

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ PRO ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU V UZAVŘENÉ VÝZVĚ 

 

1 Identifikace zadavatele 

Název:    Základní škola Břeclav, Na Valtické 31A, příspěvková organizace  

Spisová značka:  Pr 1971 vedená u Krajského soudu v Brně    

Sídlo:     Na Valtické 641/31a, Charvátská Nová Ves, 691 41 Břeclav 

IČ:      63434474           

Zastoupená:   Ředitel školy - Mgr. Michal Škamrada  

 

Osoba oprávněna jednat jménem zadavatele: 

Osobou oprávněnou činit právní úkony související s touto zakázkou a osobou oprávněnou jednat jménem zadavatele 
je: 

Mgr. Michal Škamrada - ředitel školy 

Tel:  515 518 411 

Mob.:   +420 737 864 599 

E-mail:  reditel@zsvalticka.cz 

2 Název zakázky: „Výběrové řízení na dodávku nábytku a dalšího vybavení pro Základní školu Břeclav, 
Na Valtické“  

Název programu v MAS:  1. výzva MAS Lednicko-valtický areál – IROP – Základní školy 
Název programu v IROP:  48. výzva IROP - Vzdělávání - SC 5.1 (CLLD) 
Název projektu:    Modernizace a vybavení odborné učebny fyziky a chemie v Základní škole Břeclav, Na Valtické 
Registrační číslo projektu:  CZ.06.05.01/00/22_048/0005881 

3 Druh zakázky: Dodávky

mailto:reditel@zsvalticka.cz


2 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  

 

 

4 Předmět zakázky 

Předmětem zakázky je dodávka nábytku a dalšího vybavení související s modernizací a vybavením vnitřních prostor 
odborné učebny fyziky a chemie v Základní škole Břeclav, Na Valtické, bez možnosti dílčího plnění. 

Specifikace předmětu plnění je blíže uvedena v příloze č. 3 této ZD. 

Dodávané položky výrobků, materiálu a zařízení musí být dodány jako nové, nepoužívané, prvotřídní kvality, 
zabalené v originálních obalech. V rámci plnění předmětu zakázky bude vybraný dodavatel povinen provést a do 
nabídkové ceny zahrnout i veškeré další činnosti související s realizací zakázky. 

Jsou-li v zadávací dokumentaci nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení 
požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky a kvalitativně srovnatelné řešení. 

Tel:  515 518 411 

Mob.:   +420 737 864 599 

Email:   reditel@zsvalticka.cz 

5 Lhůta a místo pro podání nabídky 

Lhůta pro podání nabídek počíná dnem, který následuje po dni odeslání výzvy k podání nabídek dodavatelům.  

Nabídky se podávají nejpozději dne 13. 11. 2024 do 12:00 hod. na adresu sídla zadavatele: Na Valtické 641/31a, 
Charvátská Nová Ves, 691 41 Břeclav. 

6 Pravidla pro hodnocení nabídek 

Základním kritériem pro hodnocení nabídky a zadání zakázky je ekonomická výhodnost nabídky. Zadavatel bude 
ekonomickou výhodnost nabídky hodnotit na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality. 

Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu 1 až 100. Každé jednotlivé nabídce je 
dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria. Za 
nejvýhodnější nabídku bude považována ta nabídka, která získá dle kritérií pro hodnocení největší počet bodů. 
Společnost požaduje předmět plnění vysoké technologické úrovně, klade na jeho vlastnosti a výbavu specifické 
požadavky. Tyto požadavky jsou dvojího druhu: požadavky, které jsou definovány jako požadavky NUTNÉ a 
požadavky VOLNÉ. 

Pokud účastník nesplní všechny NUTNÉ požadavky, bude vyloučen z výběrového řízení. NUTNÉ požadavky jsou 
součástí přílohy č. 1. Nebudou hodnoceny bodově, protože musejí být vždy splněny. 

Účastník vyplní přílohu č. 1 až 3 v části parametry NUTNÉ slovem ANO/NE, případně číselnou hodnotou. Splnění 
parametru v části NUTNÉ vyžaduje vykázat parametry a hodnoty pro vyplnění ANO, případně číselnou hodnotu 
parametru splňující požadovanou hodnotu stanovenou jako konkrétní hodnotu:  

Vykázaná hodnota = požadovaná hodnota 

nebo hodnotu stanovanou jako minimálně (Min.) nebo maximálně (Max.). Pro naplnění kritéria s hodnotou Min. je 
nutné vykázat hodnotu stanovenou jako minimální hodnotu nebo hodnotu vyšší, než je požadovaná minimální 
hodnota:  

Vykázaná hodnota >= požadovaná minimální hodnota 

mailto:reditel@zsvalticka.cz


3 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  

 

 

Pro naplnění kritéria s hodnotou Max. je nutné vykázat hodnotu stanovenou jako maximální nebo hodnotu nižší, než 
je požadovaná maximální hodnota: 

Vykázaná hodnota <= požadovaná maximální hodnota 

Požadavky VOLNÉ jsou požadavky, které nabízený předmět plnění musí splňovat buďto ve stanoveném intervalu 
nebo v minimálních nebo maximálních hodnotách. Hodnoceny jsou pak výhodnější podmínky od těchto hodnot. 
Nejlépe bude hodnocena ta, která se nejvíce přiblíží „požadované hodnotě“ „MINIMÁLNÍ“ nebo „MAXIMÁLNÍ“. 

Účastník vyplní přílohu č. 1 až 3 v části parametry VOLNÉ číselnou hodnotou. Nabídka, která bude mít pouze jednu 
hodnotu mimo interval nebo nad či pod požadovanou hodnotou minimální nebo maximální, bude vyřazena z 
výběrového řízení.  

Jednotlivými kritérii, dle kterých bude zadavatel posuzovat nabídky, jsou: 

Dodávky 

Hodnotící kritéria Váha kritéria 
(v %) 

Celková nabídková cena za realizaci zakázky (Kč bez DPH) 80 

Záruka na nábytek (v měsících) 10 

Záruka na kování (v měsících) 10 

U kritérií, kde nejvýhodnější nabídka má nejnižší hodnotu (cena, aj. – označeny slovem „MINIMÁLNÍ“): 

(nejvýhodnější nabídka / hodnocená nabídka) * váha kritéria 

U kritérií, kde nejvýhodnější nabídka má nejvyšší hodnotu (Záruka na nábytek (v měsících), aj. – označeny slovem 
„MAXIMÁLNÍ“): 

(hodnocená nabídka / nejvýhodnější nabídka) * váha kritéria 

Jako příklad uvádíme hodnocení ilustrativní nabídky 

V kritériu č. 1 bude zadavatel posuzovat celkovou nabídnutou cenu bez DPH 

Příklad výpočtu bodového hodnocení pro dílčí kritérium „Celková nabídková cena za realizaci zakázky (Kč bez 

DPH)“: 

Nejlepší nabídka je 1 mil. Nabídka právě hodnoceného účastníka je 2 mil. Bodové ohodnocení právě hodnoceného 

účastníka bude: 

hodnota kritéria = 1 / 2 * 80 = 40 bodů (z maximálně 80 možných bodů) 

Jako nejvhodnější nabídka bude v tomto kritériu hodnocena nabídka s nejnižší cenou a bude jí přiděleno 80 bodů. 

Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu odvozenou od nejnižší nabízené ceny dle uvedeného vzorce. 

Nabídky v cizí měně budou přepočteny kurzem ČNB platnému k poslednímu dni lhůty pro podávání nabídek. 

Nabízená hodnota musí být součástí smlouvy. 



4 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  

 

 

V kritériu č. 2 bude zadavatel posuzovat délku záruky na nábytek (v měsících)   

Příklad výpočtu bodového hodnocení pro dílčí kritérium „Záruka na nábytek (v měsících)“: 

V tomto kritériu je hodnoceny nabídky s hodnotami od 6 do 12 měsíců. Nabídka právě hodnoceného účastníka je 

6 měsíců. Nejlepší nabídka je 12 měsíců. Bodové ohodnocení právě hodnoceného účastníka bude: 

hodnota kritéria = 6 / 12* 10 = 5 bodů (z maximálně 10 možných bodů) 

Jako nejvhodnější nabídka bude v tomto kritériu hodnocena nabídka s nejdelší zárukou na nábytek a bude jí 

přiděleno 10 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu odvozenou nejdelší záruky za jakost díla dle 

uvedeného vzorce. 

V kritériu č. 3 bude zadavatel posuzovat délku záruky na kování (v měsících)   

Příklad výpočtu bodového hodnocení pro dílčí kritérium „Záruka na kování (v měsících)“: 

V tomto kritériu je hodnoceny nabídky s hodnotami od 6 do 24 měsíců. Nabídka právě hodnoceného účastníka je 

12 měsíců. Nejlepší nabídka je 24 měsíců. Bodové ohodnocení právě hodnoceného účastníka bude: 

hodnota kritéria = 12 / 24* 10 = 5 bodů (z maximálně 10 možných bodů) 

Jako nejvhodnější nabídka bude v tomto kritériu hodnocena nabídka s nejdelší zárukou na kování a bude jí přiděleno 

10 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu odvozenou nejdelší záruky na kování dle uvedeného 

vzorce. 

Nabízená hodnota musí být součástí smlouvy. 

Vyhodnocen bude každý parametr samostatně. Všechny dosažené body v jednotlivých parametrech budou 
vypočítány za jednotlivé parametry a účastníka. Následně budou hodnoty jednotlivých kritérií sečteny. Vítězem se 
stane účastník, který předložil nabídku, jež získala největší počet bodů v součtu hodnotících kritérií. Ukázka vzoru 
popsaného hodnocení je součást příloh zadávací dokumentace jako příloha č. 5. 

Výpočet celkového hodnocení – vzor, příklad 

Součtem všech součinitelů vznikne celkové hodnotící číslo u každé firmy. Nejvyšší celkové hodnotící číslo signalizuje 
nejlepší nabídku od potencionálních dodavatelů. 

Příklad: 

Firma A: 80 + 2 + 5 = 87  

Firma B: 38,25 + 10 + 10 = 58,25 

Firma C: 40 + 5 + 5 = 50 

Závěr: Nejlepší nabídku poskytla firma A, která získala 87 bodů. Hodnocení nabídek bude provedeno dle výše 
popsaného způsobu hodnocení. 

7 Způsob jednání s účastníky 



5 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  

 

 

Zadavatel jednání o podaných nabídkách nepřipouští. 

8 Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této zadávací dokumentace vymezují závazné požadavky 
zadavatele na plnění zakázky. Tyto požadavky je dodavatel povinen plně a bezvýjimečně respektovat při zpracování 
své nabídky a ve své nabídce je akceptovat.  

Zadavatel požaduje podat nabídku v jednom písemném listinném vyhotovení a v elektronické podobě na flash 
disku (kompletní naskenovaná nabídka ve formátu .pdf, soubory na datovém nosiči musí být o velikosti max. 10 MB, 
větší soubory je nutné rozdělit do více samostatných souborů.)  Nabídky se podávají písemně v listinné podobě a 
v uzavřené obálce zabezpečené proti otevření (opatřené na uzavřeních označením obchodní firmy/názvu, razítkem) 
s uvedením výzvy „Neotevírat“.  Na obálce musí být uveden název zakázky a také adresa dodavatele. Nabídky se 
podávají na kontaktní adresu zadavatele Na Valtické 641/31a, Charvátská Nová Ves, 691 41 Břeclav. Nabídka musí 
obsahovat datum a bude podepsána osobou oprávněnou jednat jménem nebo za účastníka výběrového řízení.  

Zadavatel doporučuje účastníkům výběrového řízení, aby všechny listy nabídky byly navzájem pevně spojeny či sešity 
tak, aby byly dostatečně zabezpečeny před jejich vyjmutím z nabídky a aby všechny stránky nabídky byly očíslovány 
vzestupnou kontinuální řadou. Dodavatel v nabídce výslovně uvede kontaktní adresu pro písemný styk mezi 
účastníkem a zadavatelem.  

Nabídka i veškeré další doklady požadované zadávacími podmínkami musí být předloženy v českém jazyce, pokud 
jsou vydány v jiném jazyce, musí být předložen jejich překlad do českého jazyka. 

Nabídka musí být předložena v následující struktuře:  

1. Krycí list nabídky (příloha č. 1 ZD); 

2. DNSH (příloha č. 2 ZD) 

3. Specifikace předmětu plnění (příloha č. 3 ZD); 

4. Prohlášení o splnění základní způsobilosti (příloha č. 4 ZD); 

5. Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti (Výpis z OR, Výpis z ŽR/ŽL) 

6. Návrh kupní smlouvy podepsaný oprávněnou osobou včetně příloh a povinných formulací;  

Účastník je povinen, a to na základě písemné žádosti zadavatele, v požadované lhůtě předložit zadavateli případně 
další údaje, doklady k nabízenému předmětu plnění, prokazující dodržení technických, kvalitativních, funkčních 
parametrů minimálně v úrovni stanovené zadávací dokumentací. 

9 Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

Účastník stanoví nabídkovou cenu jako nejvýše přípustnou celkovou cenu za předmět zakázky v souladu s touto 
výzvou k podání nabídek, a to absolutní částkou v české měně nebo eurech.  

Nabídková cena bude uvedena v české měně nebo eurech v tomto členění:  

ü nabídková cena bez DPH, 

ü samostatně vyčíslené DPH platné v České republice ke dni podání nabídky, 

ü nabídková cena včetně DPH. 



6 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  

 

 

Ocenění zakázky je třeba provést pro uvedený rozsah prací a dodávek, požadované kvalitativní parametry a dobu 
plnění. 

Celková nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu splnění 
předmětu zakázky včetně všech rizik a vlivů, které se mohou objevit během realizace. Cena musí reflektovat 
předpokládaný vývoj cen v daném odvětví včetně předpokládaného vývoje kurzů české měny k zahraničním měnám. 
Cena musí dále zahrnovat náklady na bezpečnostní opatření, náklady na odvoz a likvidaci odpadů, náklady na 
používání strojů a služeb až do předání a převzetí staveniště. 

Zadavatel jako podmínku požaduje, aby dodavatelé doložili v nabídce způsob výpočtu nabídkové ceny, a to oceněním 
soupisu prací, dodávek a služeb (dále též rozpočtu), které jsou součástí Zadávací dokumentace. Veškeré nabídnuté 
materiály, výrobky a zboží v rámci naceněného soupisu prací musí být nepoužité, tzn. že veškeré náklady na práce, 
dodávky a služby nezbytné pro kvalitní zhotovení díla včetně veškerých rizik a vlivů (včetně inflačních) během 
provádění díla. Pro zpracování rozpočtu použije dodavatel výhradně soupis prací ve formátu, který obdržel od 
zadavatele v rámci Zadávací dokumentace. Tuto podmínku je nutné dodržet s ohledem na skutečnost, že nabídky 
jednotlivých účastníků musí být vzájemně porovnatelné. 

Cena musí obsahovat jakékoliv další vedlejší výdaje potřebné pro realizaci této zakázky. 

Zadavatel posoudí v rámci hodnocení nabídek nabídkovou cenu účastníka. V případě mimořádně nízké nabídkové 
ceny, tj. ceny, která je stanovena nepřiměřeně k obvyklým obchodním a tržním hodnotám, si hodnotící komise 
zadavatele vyhrazuje právo písemně vyzvat účastníka k jejímu písemnému vysvětlení. Jestliže písemné vysvětlení 
nebude hodnotící komisí zadavatele shledáno jako dostatečné či opodstatněné nebo účastník nedoloží požadované 
vysvětlení nabídkové ceny ve stanovené lhůtě, nebude nabídka účastníka hodnocena. 

Součástí nabídkové ceny budou veškeré další činnosti související s realizací zakázky.  

Podmínky překročení nabídkové ceny: 

Překročení nabídkové ceny je možné za podmínek definovaných v obchodních podmínkách, zejména pak za 
předpokladu, že v průběhu realizace dodávky dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. V takovém případě 
bude nabídková cena upravena podle sazeb daně z přidané hodnoty platných v době vzniku zdanitelného plnění. 

Nabídková cena nesmí být měněna v souvislosti s inflací české měny, hodnotou kursu české měny vůči zahraničním 
měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurs, stabilitu měny nebo cla. 

10 Doba a místo plnění zakázky 

Místem plnění zakázky je sídlo zadavatele Základní škola Břeclav, Na Valtické 31A, příspěvková organizace na adrese: 
Na Valtické 641/31a, Charvátská Nová Ves, 691 41 Břeclav. Stavba strojí na pozemku p. č. 2119. Nemovitost a parcela 
je ve vlastnictví zřizovatele (Město Břeclav, náměstí T. G. Masaryka 42/3, 69002 Břeclav). 

Zadavatel stanovil předpokládaný termín ukončení plnění předmětu zakázky po podpisu smlouvy do: 31.12.2024. 

Zadavatelem stanovený předpokládaný termín ukončení plnění je dnem, kdy dojde k předání a převzetí dodávky 
předmětu plnění mezi zadavatelem a vybraným dodavatelem.  

Účastník předloží v nabídce návrh smlouvy dle obchodních podmínek (kapitola 16.8), přičemž je povinen respektovat 
následující skutečnosti: 

ü musí být respektovány zadavatelem stanovené podmínky uvedené v této výzvě k podání nabídek,  

ü termín zahájení plnění je podmíněn řádným ukončením výběrového řízení. 



7 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  

 

 

Plnění bude zahájeno po podepsání kupní smlouvy. Pokud vybraný dodavatel odmítne smlouvu uzavřít, nebo 
neposkytne do 15 dnů ode dne uveřejnění oznámení o výsledku výběrového řízení na profilu zadavatele dostatečnou 
součinnost, může zadavatel oslovit účastníka, který se umístil druhý v pořadí (obdobně s třetím, případně dalším v 
pořadí). Za neposkytnutí součinnosti je považována skutečnost, kdy vybraný dodavatel nereaguje žádným způsobem 
(tzn. listinnou formou nebo elektronicky) na výzvy zadavatele. 

Zadavatel si vyhrazuje právo oznámit rozhodnutí o výběru dodavatele a rozhodnutí o vyloučení dodavatele z účasti 
ve veřejné zakázce uveřejněním na profilu zadavatele. Rozhodnutí o výběru dodavatele a rozhodnutí o vyloučení 
dodavatele se v takovém případě považuje za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

11 Požadavky na varianty nabídek 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek ani dodatečné plnění nabídnuté nad rámec požadavků stanovených v 
zadávací dokumentaci. 

12 Pravidla pro vysvětlení zadávacích podmínek 

Zadavatel poskytne odpovědi na dotazy dodavatelů. Pokud bude dodavatel požadovat doplňující informace nebo 
vysvětlení, zašle své dotazy písemnou formou (poštou nebo e-mailem) na kontaktní adresu zadavatele: 

ü Základní škola Břeclav, Na Valtické 31A, příspěvková organizace na adrese: Na Valtické 641/31a, Charvátská 
Nová Ves, 691 41 Břeclav, 

ü e-mail: reditel@zsvalticka.cz 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná žádost musí být 
zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti nebo na základě pozdě doručené 
žádosti. 

Zadavatel uveřejní, odešle nebo předá vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději 
do 2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozí věty. Pokud je žádost o vysvětlení zadávacích podmínek 
doručena včas a zadavatel neuveřejní, neodešle nebo nepředá vysvětlení do 2 pracovních dnů, prodlouží lhůtu pro 
podání nabídek nejméně o tolik pracovních dnů, o kolik přesáhla doba od doručení žádosti o vysvětlení zadávacích 
podmínek do uveřejnění, odeslání nebo předání vysvětlení 2 pracovní dny. 

Vysvětlení zadávacích podmínek bez identifikace dodavatele, který o vysvětlení požádal, včetně přesného znění 
požadavku podle odstavce pravidel výše, odešle zadavatel současně všem dodavatelům, které vyzval v rámci 
uzavřené výzvy, nebo uveřejní stejným způsobem, jakým uveřejnil výzvu k podání nabídek. 

Dodavatel je povinen v nabídce prokázat splnění kvalifikace. 

13 Kontaktní osoba zadavatele 

Michal Škamrada - ředitel školy 

Tel:  515 518 411 

Mob.:   +420 737 864 599 

F-mail:  reditel@zsvalticka.cz 

14 Datum, čas a místo otevírání nabídek 

mailto:reditel@zsvalticka.cz
mailto:reditel@zsvalticka.cz


8 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  

 

 

Otevírání nabídek se uskuteční dne 13. 11. 2024 od 12:05 hod. v zasedací místnosti sídla zadavatele na adrese: Na 
Valtické 641/31a, Charvátská Nová Ves, 691 41 Břeclav a není veřejné1. 

O výsledku výběrového řízení musejí být bez zbytečného odkladu informováni všichni účastníci, kteří podali nabídky 
ve lhůtě pro podání nabídek a kteří nebyli vyloučeni z výběrového řízení. 

Oznámení o výsledku bude zasláno písemně, a to buď dopisem, nebo elektronicky (odeslání musí být schopen 
zadavatel prokázat – dodejka, podací lístek, předávací protokol, emailovou doručenkou spolu s odeslaným emailem, 
záznam v elektronickém nástroji apod.).  

Oznámení o výsledku výběrového řízení nemusí zadavatel zasílat v případě, že by adresátem oznámení o výsledku 
výběrového řízení byl pouze vybraný dodavatel. 

15 Výhrada změny závazku ze smlouvy 

Zadavatel si vyhrazuje možnost změny závazku ze smlouvy na zakázku, pokud jsou podmínky pro tuto změnu a její 
obsah jednoznačně vymezeny a změna nemění celkovou povahu zakázky. Taková změna se může týkat rozsahu 
dodávek, služeb nebo stavebních prací, ceny nebo jiných obchodních nebo technických podmínek. 

16 Další informace 

16.1 Požadavky na prokázání kvalifikace účastníka: 

Způsobilým pro plnění zakázky je dodavatel, který:  

a) splní podmínky základní způsobilosti podle § 74 zákona,  

b) splní profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 a odst. 2 písm. a) zákona 

16.2 Základní způsobilost (§ 74) 

Způsobilým je dodavatel, který: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro 
trestný čin uvedený v příloze č. 3 daného zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 
dodavatele, k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném, nebo na penále na 
veřejné zdravotní pojištění, 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek, nebo na penále na sociální zabezpečení 
a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) není v likvidaci; proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla nařízena nucená 
správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele; 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odst. 1, písm. a) splňovat tato právnická osoba a zároveň 
každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle 
odst. 1, písm. a) splňovat: 

 
1 Zadavatel neumožňuje účastníkům, kteří předložili nabídku ve stanovené lhůtě, účastnit se otevírání nabídek. 



9 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  

 

 

a) tato právnická osoba 

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a  

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu: 

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle odst. 1, písm. a) splňovat tato právnická osoba a vedoucí 
pobočky závodu, 

b) české právnické osoby, musí podmínku podle odst. 1, písm. a) splňovat osoby uvedené v odstavci 2 a 
vedoucí pobočky závodu. 

Splnění základní způsobilosti: 

Účastník výběrového řízení prokáže splnění základní způsobilosti čestným prohlášením (příloha č. 5) podepsaným 
osobou oprávněnou jednat za účastníka výběrového řízení. 

16.3 Profesní způsobilost (§ 77 odst. 1 a 2 písm. a) ) 

Dodavatel prokáže profesní způsobilost ve vztahu k České republice předložením výpisu z obchodního rejstříku 
nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

Dodavatel předloží doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu zakázky, pokud jiné právní 
předpisy takové oprávnění vyžadují – výpis ze živnostenského rejstříku.  V případě, že dodavatel nebude z důvodů, 
které mu nelze přičítat, schopen předložit zadavatelem požadovaný doklad, může předložit doklad rovnocenný, 
zejm. v případě, kdy oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu zakázky je možné prokázat 
dokladem prokazujícím živnostenské oprávnění pro jinou činnost, než kterou výše stanovil zadavatel. 

16.4 Forma splnění kvalifikace 

Veškeré doklady budou předloženy v prostých kopiích, není-li u jednotlivých bodů uvedeno jinak. 

Doklady prokazující základní způsobilost a výpis z obchodního rejstříku musí prokazovat splnění požadovaného 
kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení výběrového řízení.      

Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace vedené v informačním 
systému veřejné správy nebo obdobném systému vedeném v jiném členském státu, který umožňuje neomezený 
dálkový přístup. Takovýto odkaz musí obsahovat internetovou adresu a údaje pro přihlášení a vyhledávání 
požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné. 

Zahraniční dodavatel dokládá splnění kvalifikace způsobem podle právního řádu platného v zemi jeho sídla. Doklady 
prokazující splnění kvalifikace předkládá zahraniční dodavatel v původním jazyce s připojením jejich prostého 
překladu do českého jazyka. Doklad ve slovenském jazyku se předkládá bez překladu. 

Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (§ 228 zákona), tento výpis nahrazuje 
doklad prokazující profesní způsobilost podle § 77 zákona v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti a základní způsobilosti. 

Stejně jako výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které 
pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou výpisu ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů. 



10 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  

 

 

Dodavatel může prokázat kvalifikaci rovněž platným certifikátem vydaným v rámci Systému certifikovaných 
dodavatelů v souladu s § 233 a násl. zákona. Má se za to, že dodavatel je kvalifikovaný v rozsahu uvedeném na 
certifikátu. Zadavatel bez zvláštních důvodů nezpochybňuje údaje uvedené v certifikátu.  

Stejně jako certifikátem může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v 
němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných dodavatelů. 

16.5 Předpokládaná hodnota zakázky 

Cena za komplexní zakázku při splnění všech požadavků uvedených v této zadávací dokumentaci bude orientačně 
894 tis. Kč bez DPH. 

Cena je pouze informativní a vychází z informací získaných průzkumem trhu a předběžnými tržními konzultacemi. 
Překročení ceny není důvodem k vyřazení nabídky. 

16.6 Náklady účasti 

Veškeré náklady vzniklé účastníkům s tímto výběrovým řízením nesou účastníci sami. Zadávací dokumentace je 
v písemné, případně elektronické podobě k dispozici zdarma. 

16.7 Obchodní podmínky 

Zadavatel jako součást zadávacích podmínek předkládá obchodní podmínky ve smyslu § 37 odst. 1 písm. c) zákona.  

Obchodní podmínky vymezují budoucí rámec smluvního vztahu. Nabídka dodavatele musí respektovat stanovené 
obchodní podmínky a v žádné části nesmí obsahovat ustanovení, které by bylo v rozporu s obchodními podmínkami. 

Dodavatel je podle ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů, tj. dodavatel je povinen poskytnout 
požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (MVCR, MPSV, MMR, 
Ministerstva financí, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného 
finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) a vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k 
provedení kontroly vztahující se k předmětu  smlouvy a poskytnout jim součinnost. 

16.8 Návrh smlouvy o dílo:  

Návrh smlouvy bude obsahovat: 

ü identifikace smluvních stran včetně IČO a DIČ, pokud jsou přiděleny, 

ü předmět plnění, 

ü místo plnění, 

ü termín plnění, 

ü zpracování včetně cenové nabídky. Nabídková cena bude uvedena v české měně nebo eur v tomto členění:  

- nabídková cena bez DPH (Částka nabídkové cena bez DPH bude uvedena také slovy) 

- samostatně vyčíslené DPH platné v České republice ke dni podání nabídky 

- nabídková cena včetně DPH. 



11 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  

 

 

ü platebních podmínek, včetně povinnosti uvádět Registrační číslo projektu: CZ.06.05.01/00/22_048/0005881 na 
zálohových fakturách, vyúčtovacích fakturách a daňových dokladech. 

ü záručních lhůt, 

ü formulace: "Projekt je spolufinancován v rámci dotačního programu 48. výzva IROP - Vzdělávání - SC 5.1 (CLLD)“. 

16.9 Záruční podmínky 

Záruka na nábytek a kování bude navržena v rámci nabídky, konkrétní účastník navrhne v rámci nabídky a návrhu 
smlouvy záruční dobu na nábytek a záruční dobu na kování. Déla záruky je součástí hodnotících kritérií. Zadavatel 
požaduje minimální délku záruční doby 6 měsíců od předání předmětu plnění objednateli. 

16.10 Platební podmínky 

Platební podmínky navrhne účastník. Fakturováno a hrazeno bude se splatností 14 dní od data vystavení faktury. 
Platba bude probíhat v Kč. Registrační číslo projektu pro uvedení na zálohových fakturách, vyúčtovacích fakturách a 
daňových dokladech: CZ.06.05.01/00/22_048/0005881.  

16.11 Ostatní podmínky 

Zadavatel zakázky je žadatelem o dotaci z dotačního programu, „48. výzva IROP - Vzdělávání - SC 5.1 (CLLD)“ a výběrové 
řízení je organizováno v souladu s dokumentem METODICKÝ POKYN PRO OBLAST ZADÁVÁNÍ ZAKÁZEK PRO 
PROGRAMOVÉ OBDOBÍ 2021-20272 dále jen „Pravidly pro výběr dodavatelů“.  

V souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě, bude dodavatel 
vybraný na základě tohoto výběrového řízení osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

V případě podání nabídky účastník akceptuje obchodní a platební podmínky dle kap. 16, Požadavky na způsob 
zpracování nabídkové ceny dle kap. č. 9 ZD a ostatní podmínky v souvislosti s plněním dodávky dle kap. č. 16 Zadávací 
dokumentace. V případě neplnění některého z těchto bodů bude nabídka vyřazena z hodnocení. 

Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si všechny obdržené nabídky, které byly řádně doručeny v rámci lhůty pro 
podávání nabídek. 

Dodavatel je oprávněn požadovat po Zadavateli dodatečné informace k Zadávací dokumentaci. Žádost musí být 
písemná (i v elektronické podobě). 

Nabídka musí být ve všech bodech srozumitelná, jasná a konkrétní. 

Nabídka musí obsahovat podepsaný návrh smlouvy ze strany účastníka, který bude u vítězné nabídky podepsán 
zadavatelem.  

Obsahuje-li zadávací dokumentace nebo její přílohy konkrétní obchodní názvy či značky jedná se pouze o vymezení 
požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky a kvalitně srovnatelné řešení. 

Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným příslibem.  

Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit v souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů, které souvisí s Výzvou, 
ve které je projekt realizován. 

 
2 https://dotaceeu.cz/cs/evropske-fondy-v-cr/kohezni-politika-po-roce-2020/metodicke-dokumenty/metodicke-dokumenty-v-gesci-mmr-cr/metodicky-pokyn-pro-oblast-zadavani-zakazek 

 

https://dotaceeu.cz/cs/evropske-fondy-v-cr/kohezni-politika-po-roce-2020/metodicke-dokumenty/metodicke-dokumenty-v-gesci-mmr-cr/metodicky-pokyn-pro-oblast-zadavani-zakazek


12 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  

 

 

 

 

 

V Břeclavi, dne 02. 11. 2024  
      

 
…………………………………………… 

Mgr. MICHAL ŠKAMRADA – ředitel 
Základní škola Břeclav, Na Valtické 31A, příspěvková 

organizace 
 
Seznam příloh zadávací dokumentace:   

1. Krycí list nabídky 

2. DNSH 

3. Specifikace předmětu plnění 

4. Prohlášení o splnění základní způsobilosti 

5. Tabulka vzorového hodnocení 



13 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  

 

 

17 Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 

Název veřejné zakázky: 

„Výběrové řízení na dodávku nábytku a dalšího vybavení pro Základní školu Břeclav, Na Valtické“ 

 

ZADAVATEL 

Zadavatelem je: Základní škola Břeclav, Na Valtické 31A, příspěvková organizace 

Sídlo: Na Valtické 641/31a, Charvátská Nová Ves, 691 41 Břeclav 

Kontaktní osoba: Mgr. MICHAL ŠKAMRADA – ředitel 

IČ: 63434474 

Telefon: Tel.: 519 334 211 
Mob.: +420 737 864 599 

E-mail: reditel@zsvalticka.cz 
 

ÚČASTNÍK 

Obchodní firma nebo název:  

Sídlo/místo podnikání:  

Osoba oprávněná jednat za účastníka:  

Kontaktní osoba:  

IČ:  

DIČ:  

Hodnotící kritérium č.1: Celková nabídková cena za realizaci zakázky (Kč bez DPH) 
„MINIMÁLNÍ“: 

Celková cena v Kč či EUR bez DPH:  

DPH:  

Cena v Kč či EUR včetně DPH:  

VOLNÉ 
Hodnotící kritérium č. 2: Záruka na nábytek (v měsících) 

„MAXIMÁLNÍ“: 

Záruka na nábytek (v měsících)  
MAXIMÁLNÍ 

V rozmezí 6-12 měsíců 
 

VOLNÉ 
Hodnotící kritérium č. 3: Záruka na kování (v měsících) 

„MAXIMÁLNÍ“: 

Záruka na kování (v měsících)  
MAXIMÁLNÍ 

V rozmezí 6-24 měsíců 
 

Telefon:  



14 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  

 

 

E-mail:  

 

KOMUNIKAČNÍ ADRESA PRO VZÁJEMNÝ STYK MEZI ZADAVATELEM A ÚČASTNÍKEM 

(pouze pro případ, že komunikační adresa se liší od adresy sídla účastníka) 

Obchodní firma nebo název  

Poštovní adresa včetně PSČ  

Elektronická adresa  

Upozornění Doručení písemností na uvedenou adresu se považuje za 
doručení účastníku, který podal nabídku. 

 

 

V………………………………, dne ………………………………… 

Oprávněná osoba jednat za účastníka  

Titul, jméno, příjmení:     …………………………………………… 

Funkce:         …………………………………………… 

Podpis:         …………………………………………… 

  



15 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  

 

 

18 Příloha č. 2 – DNHS 

UPOZORNĚNÍ – DNSH 
Dodavatel………………………………………………………IČ……………………………čestně prohlašuje, že realizace zakázky bude 
v souladu s pravidly níže: 
Veškeré aktivity (podaktivity) zakázky musí být realizovány v souladu s cíli a zásadami udržitelného rozvoje a zásadou „významně 
nepoškozovat“ (dále jen „DNSH“) v oblasti životního prostředí. Žadatel popíše soulad projektu s principy DNSH v kapitole 6.2 Podklady 
pro hodnocení. 

Řídicí orgán IROP v souvislosti se specifiky této výzvy upozorňuje především na nutnost dodržet (a způsob dodržení důkladně popsat 
v kapitole 6.2 Podklady pro hodnocení) následující parametry, pokud jsou pro projekt relevantní: 

Udržitelné využívání a ochrana vodních zdrojů: 

Jsou-li instalována tato zařízení k využívání vody, je pro ně uvedená spotřeba vody doložena technickými listy výrobku, stavební 
certifikací nebo stávajícím štítkem výrobku v EU: 

a) umyvadlové baterie a kuchyňské baterie mají maximální průtok vody 6 litrů/min; 

b) sprchy mají maximální průtok vody 8 litrů/min; 

c) WC, zahrnující soupravy, mísy a splachovací nádrže, mají úplný objem splachovací vody maximálně 6 litrů a maximální průměrný 
objem splachovací vody 3,5 litru; 

d) pisoáry spotřebují maximálně 2 litry/mísu/hodinu. Splachovací pisoáry mají maximální úplný objem splachovací vody 1 litr. 

Přechod na oběhové hospodářství: 

Nejméně 70 % (hmotnostních) stavebního a demoličního odpadu neklasifikovaného jako nebezpečný (s výjimkou v přírodě se 
vyskytujících materiálů uvedených v kategorii 17 05 04 v Evropském seznamu odpadů stanoveném rozhodnutím 2000/532/ES) 
vzniklého na staveništi musí být připraveno k opětovnému použití, recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, včetně zásypů, 
při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem, v souladu s hierarchií způsobů nakládání s odpady a protokolem EU pro nakládání 
se stavebním a demoličním odpadem. 

Prevence a omezování znečištění: 

Ze stavebních prvků a materiálů použitých při stavbě, které mohou přijít do styku s uživateli, se při zkouškách v souladu s podmínkami 
uvedenými v příloze XVII nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006 uvolňuje méně než 0,06 mg formaldehydu na 
m³ materiálu nebo prvku a při zkouškách podle normy CEN/EN 16516 a ISO 16000-3:2011 nebo jiných srovnatelných 
standardizovaných zkušebních podmínek a metod stanovení méně než 0,001 mg jiných karcinogenních těkavých organických 
sloučenin kategorie 1A a 1B na m³ materiálu nebo prvku. 

Pokud je nová stavba umístěna na potenciálně kontaminovaném místě (brownfield), bylo na staveništi provedeno šetření na 
potenciální kontaminující látky, například podle normy ISO 18400. 

Přijímají se opatření ke snížení hluku, prachu a emisí znečišťujících látek při stavebních nebo údržbářských pracích. 

Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a ekosystémů: 

Nová budova není postavena na: 

a) orné půdě a zemědělské půdě se střední až vysokou úrovní úrodnosti a podzemní biologické rozmanitosti podle průzkumu EU 
LUCAS 

b) zelené louce s uznávanou vysokou hodnotou biologické rozmanitosti a půdě, která slouží jako stanoviště ohrožených druhů (flóry 
a fauny) uvedených na Evropském červeném seznamu nebo na Červeném seznamu ohrožených druhů IUCN 

c) půdě, která odpovídá definici lesa stanovené ve vnitrostátních právních předpisech nebo používané v národní inventuře 
skleníkových plynů, nebo pokud taková definice neexistuje, půdě, která je v souladu s definicí lesa podle FAO 
 
 
V …………………………… dne ………………… 
 
 
……………………………………………………… 
Jméno osoby oprávněné jednat za účastníka  
 
 
……………………………………………………… 
Podpis osoby oprávněné jednat za účastníka 
  



16 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  

 

 

19 Příloha č. 3 – Specifikace předmětu plnění 

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

PARAMETRY – NUTNÉ 

POLOŽKA PARAMETRY 
POČET 
KUSŮ/ 

MNOŽSTVÍ 
POŽADAVEK 

VEPIŠTE 
ČÍSELNOU 

HODNOTU, 
PŘÍPADNĚ 
ANO/NE3 

1.  Elektricky výškově stavitelná katedra - demo stůl 

- 760x1600x680mm (V x Š x H) - tolerance ±5 %, 
- Učitelské kompaktní pracoviště s přípravou pro vnitřní skrytou 

elektro vestavbu, kabeláže a výsuv LCD monitoru, 
- Katedra je vestavěna do samonosné ocelové kostry,  
- Boční nohy jsou z plochooválného profilu min. 50x30x2 mm 

ohýbaného do tvaru "C" s min. 250 mm dlouhým rektifikovaným 
návlekem na spodní části,  

- Dvojitá záda i boxy jsou z materiálu LTD 18 mm, hrany ošetřené 
ABS 2 mm, 

- Na pracovní desku je předepsán laminovaný materiál MDF v 
designu dle výběru v provedení overlay (tzn. poslední průhledná 
ochranná vrstva chrání desku před opotřebením),  

- Pracovní deska katedry o tloušťce 25 mm s jednolitou PUR hranou 
je horizontálně posuvná (na ložisku nebo obdobně mechanicky 
kvalitní řešení), uzamykatelná, 

- Pod pracovní deskou má katedra vestavěný vertikálně výsuvný 
mechanismus se sklopným VESA držákem a možností umístění 
min. v pěti výškových stupních pro různé velikosti LCD monitoru, 

- Výsuv je realizován pomocí skryté plynové vzpěry, která je 
vybavena hydraulickým tlumením před dosažením koncové 
polohy (omezení dynamických rázů od skokového zastavení 
výsuvu). Odblokování pracuje na principu „propiskového 
mechanismu“, kdy při lehkém zatlačení na výsuv dojde k 
odblokování výsuvu a jeho následnému vysunutí do pracovní 
pozice, tzn. LCD monitor se samočinně (ne elektricky) vysune nad 
pracovní desku. Při zasunutí výsuvu (monitoru) dojde k 
automatické blokaci výsuvu. Plastové kluzné segmenty pro hladký 
a tichý chod výsuvu jsou snadno vyměnitelné pro případný servis 
po dlouholetém používání, 

- Pojezd pro klávesnici není požadován, 
- Pracoviště má přípravu pro kotvení k podlaze, skrytý prostup 

kabeláže z podlahy do boxu katedry, 
- Kovové části jsou ošetřeny práškovou vypalovanou barvou - odstín 

dle RAL.  

1 ANO 

 

2.  Učitelská židle otočná na plynovém pístu - 
plastová 

- Židle tvořená plastovou skořepinou se závrtnými maticemi, 
fixovanou k 5-ti paprskovému kříži se zvedacím mechanismem 
pomocí plynového pístu.  

- Volitelně na kolečkách nebo na kluzácích.  
- Plastová skořepina vyrobena z výlisku PP s výztužnými žebry a 

průhmatem pro snadnou manipulaci,  
- Povrchová úprava odolná proti UV záření. 

1 ANO 

 

3.  Mycí stůl - KONGLOMEROVANÝ KÁMEN 

- 900 x 600 x 680 mm (V x Š x H) - tolerance ±5 %, 
- Konstrukce: LTD 18 mm, hrany ABS 2 mm lepeny technologií PUR, 
- Jekl 40 x 20 mm ve spodní části mycího stolu,  
- Pracovní deska z konglomerovaného kamene o síle min. 20 mm, 
- Keramický bílý dřez s chemicky odolnou výpustí, 
- Baterie T+S s laboratorním ramínkem s kónickým náustkem,  
- Ve spodní části úložný prostor uzavíratelný.  
- Kovové prvky budou upraveny vypalovací barvou RAL dle výběru. 

1 ANO 

 

 
3 Účastník zde vyplní, zda nabízený předmět plnění splňuje všechny uvedené nutné požadavky 



17 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  

 

 

4.  Regulovatelný zdroj nízkonapěťový 

- Zdroj NN 0 – 24 V,  
- Plynulá regulace střídavého i stejnosměrného napětí,  
- Digitální displej,  
- Výstup pro učitele 6 V a 12V/6A, výkon 10 A, přepínač AC/DC na 

ovládacím panelu zdroje,  
- Výstupy pro připojení NN panelů na žákovských pracovištích,  
- Všechny napěťové vstupu jsou chráněny proti přetížení a zkratu. 

2 ANO 

 

5.  Demonstrační stůl pro fyziku (konglomerovaný 
kámen, 2x NN) 

- 900 x 1200 x 680 mm (V x Š x H) - tolerance ±5 %, 
- Pracovní deska: konglomerovaný kámen o síle min. 20 mm  
- Konstrukce: korpus LTD 18 mm, pevná lepená konstrukce,  
- 1x dvoudveřová skříňka se stavitelnou policí šíře 600 mm,  
- 1x skříňka pro umístění 2x NN zdroje šíře 600 mm, otevírání 1x 

výsuv a 1x dveře, 
- Dolní ocelová lišta pro zvýšení mechanické odolnosti r. 40 x 20 

mm. 

2 ANO 

 

6.  Žákovská Trojlavice (s odklopem, s NN) 

- 760 x 1800 x 600 mm (V x Š x H) - tolerance ±5 %, 
- Pracovní deska min. 25 mm s umakartovým povrchem odolným 

proti oděru s ABS hranou, s odklopem 400 x 200 mm s vnitřní 
vestavbou s NN panelem,  

- Vestavěný tunel pro vedení kabeláže.  
- Konstrukce: kovová konstrukce z profilu 40-20 mm, nebo 30-30 

mm, nebo kombinace, se zavětrováním ocelovým perforovaným 
plechem s otvory min. 7 mm.  

- Konstrukce ošetřena vypalovací práškovou barvou RAL dle výběru  

10 ANO 

 

7.  Žákovská židle - pevná 

- Židle tvořená plastovou skořepinou se závrtnými maticemi, 
fixovanou ke konstrukci se čtyřmi trubkovými nohami o průměru 
min. 18 mm ošetřenými vypalovací práškovou barvou dle vzorníku 
RAL, 

- Plastová skořepina vyrobena z výlisku PP s výztužnými žebry a 
průhmatem pro snadnou manipulaci,  

- Povrchová úprava odolná proti UV záření. 

30 ANO 

 

8.  Mycí stůl - postforming 

- 760 x 1400 x 580 mm (V x Š x H) - tolerance ±5 %, 
- Konstrukce: LTD 18 mm, zpevněna jeklem 40 x 20 mm ve spodní 

části mycího stolu, pracovní deska o síle 25 mm s odolnou fólií HPL 
min. 0,8 mm.  

- Keramický bílý laboratorní dřez s rovným dnem a nerezovou 
výpustí, baterie T+S s laboratorním ramínkem s kónickým 
náustkem, ve spodní části úložný prostor uzavíratelný.  

- Lepená konstrukce metodou PUR technologie.  
- Kovové prvky budou upraveny vypalovací barvou RAL dle výběru. 

5 ANO 

 

9.  Skříň vysoká prosklená 

- 2000 x 900 x 430 mm (V x Š x H) - tolerance ±5 %, 
- Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany, 
- Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v 

horní, prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby, 
- Horní část: skleněná dvířka s úchytkami se zámkem, 2x stavitelná 

police, 
- Dolní část: plná dvířka s úchytkami se zámkem, 2x stavitelná 

police. 

4 ANO 

 

10.  Skříň vysoká prosklená, se zásuvkami 

- 2000 x 900 x 430 mm (V x Š x H) - tolerance ±5 %, 
- Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany, 
- Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v 

horní, prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby, 
- Horní část: skleněná dvířka s úchytkami se zámkem, 2x stavitelná 

police, 
- Dolní část: 3 zásuvky s úchytkami a zámkem. 

2 ANO 

 

11.  Skříň vysoká, kombinovaná s policemi 

- Rozměr: 2000 x 800 x 430 mm (V x Š x H) - tolerance ±5 %, 
- Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany,  
- Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v 

horní, prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby, 
- Horní část: 2x stavitelná police, 
- Dolní část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná police. 

3 ANO 

 

12.  Obklady kolem umyvadel - Obklad šedy, pololesk, rektifikovaný, 6,8m2 ANO  



18 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  

 

 

- Rozměr: 30x60 - tolerance ±5 %. 

13.  Umyvadlo 
- Keramické umyvadlo 80x50 cm - tolerance ±5 %, 
- Barva: bílá. 2 ANO  

14.  Umyvadlová baterie  

- Umyvadlová baterie Grohe Eurosmart* bez výpusti,  
- Barva: chrom. 

*Jsou-li v zadávací dokumentaci nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní 
názvy, jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i 
jiné technicky a kvalitativně srovnatelné řešení.  

1 ANO 

 

15.  Umyvadlová baterie s vytahovací sprškou 
- Dřezová baterie s vytahovací sprškou,  
- Barva: chrom. 1 ANO  

16.  Skříňka pod umyvadly - 600 x 800 x 500 mm (V x Š x H) - tolerance ±5 %. 2 ANO  

Jsou-li v zadávací dokumentaci nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a 
zadavatel umožňuje i jiné technicky a kvalitativně srovnatelné řešení. 

 
V …………………………… dne ………………… 
 
 
……………………………………………………… 
Jméno osoby oprávněné jednat za účastníka  
 
 
……………………………………………………… 
Podpis osoby oprávněné jednat za účastníka 
  



19 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  

 

 

20 Příloha č. 4 – Čestné prohlášení účastníka o splnění základní způsobilosti 

Dodavatel………………………………………………………IČ……………………………čestně prohlašuje že:  
splňuje základní způsobilost podle § 74 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, tedy že je 
dodavatelem který:  

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený 
v příloze č. 3 daného zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele, k zahlazeným odsouzením 
se nepřihlíží,  

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek,  

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném, nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném, nebo na penále na sociální zabezpečení a 
příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) není v likvidaci; proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla nařízena nucená správa podle jiného 
právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele;  

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) zákona splňovat tato právnická osoba a zároveň 
každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle § 74 odst. 1 
písm. a) zákona splňovat  

a) tato právnická osoba, 

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a  

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.  

Účastní-li se výběrového řízení pobočka závodu 

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) zákona splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky 
závodu, 

b) české právnické osoby, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) zákona splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního 
orgánu této právnické osoby, osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele a vedoucí pobočky 
závodu.  

 
V …………………………… dne …………………           
 
 
……………………………………………………… 
Jméno osoby oprávněné jednat za účastníka  
 
 
……………………………………………………… 
Podpis osoby oprávněné jednat za účastníka 
 


		2024-11-02T16:25:52+0100
	Mgr. Michal Škamrada




